
Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2025-26
Horaris any acadèmic 2025/2026

Untis 2025
14/7/2025

1r GRAU EN ADMINISTRACIÓ D'EMPRESES I GESTIÓ DE LA INNOVACIÓ,DOCÈNCIA EN ANGLÈS

Dl Dt Dc Dj Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

1001 FONAMENTS D'ECONOMIA

Kucel, Aleksander

1006 FONAMENTS DE
MATEMÀTIQUES PER A
L'EMPRESA
Monreal Galán, Jose Igna

1001 FONAMENTS D'ECONOMIA

Kucel, Aleksander

Teoria

1007 DRET EMP

1º set

Albanell Sais, Carl
G101

1007 DRET EMP

2º set

Albanell Sais, Carl

Teoria

1006 FONAMENT
MATEMÀTIQUES
L'EMPRESA

1º set

Monreal Galán, Jo
G101

1006 FONAMEN
MATEMÀTIQUES
L'EMPRESA

2º set

Monreal Galán, Jo

1002 L'ORGANITZACIÓ
EMPRESARIAL : TEORIA I
PERSPECTIVES
Garolera Berrocal, Jordi

1130
119

Bla

1130

Loc

1130
118

Ghi

1130

Da

1130

Parl

1130

Co

1130

Oby

1007 DRET EMPRESARIAL

Albanell Sais, Carlota

G101

1001 FONAMEN

2º set

Kucel, Aleksander
Teoria

1001 FONAMENT

1º set

Kucel, Aleksander

Teoria

1002 L'ORGANIT
EMPRESARIAL : 
PERSPECTIVES

1º set

Garolera Berrocal,
G101

1002 L'ORGANIT
EMPRESARIAL :
PERSPECTIVES

2º set

Garolera Berrocal,
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Dl Dt Dc Dj Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

1015 COMPTABILITAT
FINANCERA

Sentís,Ariadna

1032 CREATIVITAT I INNOVACIÓ

Rocas Royo, Marc

1128 INFERÈNCIA ESTADÍSTICA
PER A LA GESTIÓ
EMPRESARIAL
Monreal Galán, Jose Igna

1169 ANÀLISI DE L'ENTORN
MACROECONÒMIC

Kucel, Aleksander

1015 COMPTABILITAT
FINANCERA

Sentís,Ariadna

1128 INFERÈNCIA ESTADÍSTICA
PER A LA GESTIÓ
EMPRESARIAL
Monreal Galán, Jose Igna

1032 CREATIVITAT I INNOVACIÓ

Rocas Royo, Marc

1131 
220

Lock

1131 

Bre

1131 

Obyr

1131 

Ghin

1131 

Dam

1131 

Dava

1015 COMPTABILITAT
FINANCERA

Sentís,Ariadna

1032 CREATIVITAT I INNOVACIÓ

Rocas Royo, Marc

1169 ANÀLISI DE L'ENTORN
MACROECONÒMIC

Kucel, Aleksander
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Dl Dt Dc Dj Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

1027 DIRECCIÓ FINANCERA

Clols De La Iglesia, Alb

1016 INNOVACIÓ ESTRATÈGICA

Giusti, Giovanni

1229 HABI
DIRECCIÓ 

Rocasalbas

1247 ECO
ESTRATÈ
PER A NE
Llorens Cer

1249 INTEL
ARTIFICAI

Roig, Miqu

1171 GESTIÓ DE LA PRODUCCIÓ
I LES OPERACIONS

ass_700

1132

Loc

1132

Bre

1132

K'ro

1132

Sav

1132

Bla

1132

Da

1132

Pan

1027 DIRECCIÓ FINANCERA

Clols De La Iglesia, Alb

1171 GESTIÓ DE LA PRODUCCIÓ
I LES OPERACIONS

ass_700

1016 INNOVACIÓ ESTRATÈGICA

Giusti, Giovanni

1229 HABI
DIRECCIÓ 

Rocasalbas

1247 ECO
ESTRATÈ
PER A NE
Llorens Cer

1249 INTEL
ARTIFICAI

Roig, Miqu

1016 INNOVACIÓ ESTRATÈGICA

Giusti, Giovanni

1027 DIRECCIÓ FINANCERA

Clols De La Iglesia, Alb

1229 HABI
DIRECCIÓ 

Rocasalbas

1247 ECO
ESTRATÈ
PER A NE
Llorens Cer

1249 INTEL
ARTIFICAI

Roig, Miqu
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Dl Dt Dc Dj Dv

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

1174 ANÀLISI I SEGUIMENT DE
LA GESTIÓ. NOVES
TENDÈNCIES
Ehberger, Axel

1235 WEB ANAL

Butkouskaya, Ver

1225 PUBLICITA
DE XARXES SO

Pèrez Pietri, Mari

1236 ZEN 
EMPRENE
CONSCIEN
Lesta Angu

1247 ECO
ESTRATÈ
PER A NE
Llorens Cer

1233 INTR

Vallejo,Sara

1174 ANÀLISI I SEGUIMENT DE
LA GESTIÓ. NOVES
TENDÈNCIES
Ehberger, Axel

1034 DISSENY I GESTIÓ DE LA
INNOVACIÓ

Martinez Zuluaga, Laura

1034 DISSENY I GESTIÓ DE LA
INNOVACIÓ

Martinez Zuluaga, Laura

1235 WEB ANAL

Butkouskaya, Ver

1225 PUBLICITA
DE XARXES SO

Pèrez Pietri, Mari

1034 DISSENY I GESTIÓ DE LA
INNOVACIÓ

Martinez Zuluaga, Laura

1174 ANÀLISI I SEGUIMENT DE
LA GESTIÓ. NOVES
TENDÈNCIES
Ehberger, Axel

1247 ECONOMIA CIRCULAR:
ESTRATÈGIES I TECNOLOGIES
PER A NEGOCIS SOSTENIBLES
Llorens Cervera, Sònia

1235 WEB ANALYTICS

Butkouskaya, Vera

1225 PUBLICITAT EN LÍNIA DES
DE XARXES SOCIALS

Pèrez Pietri, Maria Cris

1236 ZEN 
EMPRENE
CONSCIEN
Lesta Angu

1247 ECO
ESTRATÈ
PER A NE
Llorens Cer

1233 INTR

Vallejo,Sara


